2010 年 2 月 1 日

日本外科代謝栄養学会

会員 各位

   日本外科代謝栄養学会

 理事長 畠山 勝義

事務局異動のお知らせ

会員の皆さまにおかれましては益々ご清栄のことと拝察申し上げます。

さて，日本外科代謝栄養学会は明年 2010 年 1 月 1 日より事務局を下記のとおり異動

致すこととしました．庶務業務一般ならびに各種お問い合せにつきましては，新事務

局にて対応いたします．何とぞよろしくお願い申し上げます．

記

旧事務局

東京大学病院手術部

〒113-8655 文京区本郷 7-3-1

三村 芳和

新事務局（2010 年 1 月 1 日から）

〒162-0041 新宿区早稲田鶴巻町 519 番地 洛陽ビル 3階

(株)春恒社学会事業部内

日本外科代謝栄養学会事務局（担当：中野利洋／山田知花）

TEL: 03-5291-6231

FAX: 03-5291-2176

E-mail: jsmmn@shunkosha.com

新事務局（2010 年２月 1 日から） ※業務委託先である（株）春恒社の移転のため、事

務局の所在地を下記に変更いたします。

〒169-0072 新宿区大久保 2丁目 4番地 12 号 新宿ラムダックスビル 10 階

(株)春恒社学会事業部内  日本外科代謝栄養学会事務局

    ※電話番号、FAX番号、メールアドレスは変更ございません。

なお，総務・規約委員長（三村芳和）はそのまま継続致します．

mailto:jsmmn@shunkosha.com